债券简称: 23 青信 04 债券代码: 115408.SH

债券简称: 23 青信 05 债券代码: 115758.SH

债券简称: 23 青信 06 债券代码: 115759.SH

中国国际金融股份有限公司 关于青岛国信发展(集团)有限责任公司 董事长变动的临时受托管理事务报告

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")作为青岛国信发展(集团)有限责任公司(以下简称"发行人")2023年面向专业投资者公开发行公司债券(第三期)(债券简称:23青信04,债券代码:115408.SH)、2023年面向专业投资者公开发行公司债券(第四期)(品种一债券简称:23青信05,债券代码:115758.SH;品种二债券简称:23青信06,债券代码:115759.SH)的主承销商和受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《青岛国信发展(集团)有限责任公司2023年面向专业投资者公开发行公司债券之债券受托管理协议》,以及发行人于2023年8月30日发布的《青岛国信发展(集团)有限责任公司关于董事长变动的公告》(以下简称"公告"),现就本期债券重大事项报告如下:

- 一、人员变动的基本情况
- (一)原任职人员的基本情况

发行人原董事长王建辉先生基本情况如下:

王建辉,男,研究生学历,中共党员。原任发行人党委书记、董事长。曾历任青岛市财政局办事员、科员、副主任科员、主任科员、副处长,青岛市国有资产管理局(国资办)产权法规处负责人,青岛市国有资产管理局(国资办)评估管理处处长,青岛市国有资产管理办公室评估管理处处长,青岛市国有资产管理办公室副主任,青岛市国资委副主任、党委委员,青岛国信发展(集团)有限责任公司总经理,中路财产保险股份有限公司董事长、党委书记。

(二)人员变动的原因和依据

近期,发行人收到青岛市委市政府通知,任命刘鲁强先生为 发行人党委书记、董事长,王建辉先生因退休不再担任发行人党 委书记、董事长。

(三)新聘任人员的基本情况

刘鲁强先生基本情况如下:

刘鲁强,男,本科学历,中共党员。历任青岛建筑工程学院教师,青岛市四方区土地规划管理处副科长,青岛市规划设计评审中心综合科科长、评审中心副主任,青岛市规划局市北分局副局长,青岛市规划局村镇规划处处长,青岛经济技术开发区管委会副主任,青岛市经济技术开发区工委常委、黄岛区委常委及办公室主任,青岛海发国有资本投资运营集团有限公司总经理、董事长。现任发行人党委书记、董事长。

本次董事长变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

截至发行人公告出具日,本次人员变动的工商变更相关手续正在办理中。

二、影响分析和应对措施

根据发行人公告,本次董事长变动为发行人正常人事变动,对发行人公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于青岛国信发展(集团)有限责任公司董事长变动的临时受托管理事务报告》 之盖章页)

